
 
 

UCHWAŁA NR LIV/243/2022  
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Opatowiec  na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami) Rada Miejska w Opatowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Opatowiec na rok szkolny 2022/2023: 

1. Olej napędowy – 7,51 zł za litr. 

2. Etylina 95 – 6,33 zł za litr. 

3. Etylina 98 – 7,34 zł za litr. 

4. LPG – 3,05 zł za litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowcu 

 
 

Henryk Kryca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3298


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2022-10-03T10:04:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




